

招标控制价

招 标 人：扬州龙川控股工程建设有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：江苏志诚工程咨询管理有限公司

(单位盖章)

2025年08月09日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 8514195.17

(大写): 捌佰伍拾壹万肆仟壹佰玖拾伍元壹角柒分

招 标 人: 扬州龙川控股工程建设
有限公司

(单位盖章)

造价咨询人: 江苏志诚工程咨询管理
有限公司

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 1

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 杨晨

(签字或盖章)

编 制 人: 杨欣东

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 吴威

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年08月09日

复核时间: 2025年08月09日

建乐安置区二期工程智能化工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 8514195.17

（大写）： 捌佰伍拾壹万肆仟壹佰玖拾伍元壹角柒分

招 标 人： 扬州龙川控股工程建设有限公司
(单位盖章)

造价咨询人： 江苏志诚工程咨询管理有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： 杨晨
(签字或盖章)

编 制 人： 杨欣东
(造价人员签字盖专用章)
有效期至：2026年07月03日

复 核 人： 吴威
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至：2025年12月14日

编 制 时 间：

复 核 时 间：

建设项目招标控制价表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建乐安置区二期工程智能化工程	8514195.17		89166.6	154122.11
合计		8514195.17		89166.6	154122.11

单项工程招标控制价表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建乐安置区二期工程智能化工程	8514195.17		89166.6	154122.11
合计		8514195.17		89166.6	154122.11

单位工程招标控制价表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	6726187.15	
1.1	人工费	1575118.16	
1.2	材料费	4017877.59	
1.3	施工机具使用费	157915.54	
1.4	企业管理费	755220.47	
1.5	利润	220055.39	
2	措施项目费	258260.25	
2.1	单价措施项目费	109649.26	
2.2	总价措施项目费	148610.99	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	89166.6	
3	其他项目费	672618.72	
3.1	其中：暂列金额	672618.72	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	154122.11	
5	税金	703006.94	
6	工程造价	8514195.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		建筑智能化工程						
1	030507001001	入侵探测设备	1、名称：智能网络型力矩脉冲主机 2、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容 3、要求：详见技术参数表	套	7	2691.9	18843.3	
2	030411005007	接线箱	1、名称：防雨设备箱 2、材质：不锈钢 3、规格：500*400*180	个	7	418.66	2930.62	
3	030402010003	避雷器	1、名称：避雷器 2、规格：耐压15KV，宝塔镀锌，配置不锈钢安装支架。	组	12	462.25	5547	
4	030507003004	入侵报警中心显示设备	1、名称：室外报警器 2、类别：5W/12V，圆形LED，配专用支架	套	12	230.18	2762.16	
5	030411004024	专用合金线	1、名称：高压绝缘线 2、钢索材质、规格：耐压15KV，双层绝缘	m	400	4.04	1616	
6	030411004030	专用合金线	1、名称：专用合金线 2、钢索材质、规格：耐压15KV，双层绝缘	m	5400	2.93	15822	
7	030410002006	铝合金终端杆套装	1、名称：铝合金终端杆套装 2、规格：铝合金材质，抗氧化处理，H型结构，直径Φ32mm，壁厚2MM，高度850MM，超高硬度。配置ABS工程塑料绝缘子，添加抗紫外线因子，经久耐用，内置导水槽。配套两只铝合金专用安装底座，底座壁厚4MM。	组	65	140.29	9118.85	
8	030410002007	铝合金承力杆套装	1、名称：铝合金承力杆套装 2、规格：铝合金材质，抗氧化处理，H型结构，直径Φ21mm，壁厚2MM，高度850MM，超高硬度。配置ABS工程塑料绝缘子，添加抗紫外线因子，经久耐用，内置导水槽。配套两只铝合金专用安装底座，底座壁厚4MM	组	230	105.12	24177.6	
9	030404001004	紧线器	1、名称：紧线器 2、规格：ABS工程塑料，高耐腐蚀、抗氧化，小齿紧线器 耐高低温	个	128	2.31	295.68	
10	030404001005	线线连接器	1、名称：线线连接器 2、规格：铝合金材质，防松动，耐腐蚀，抗氧化	个	168	2.48	416.64	
11	050307009002	标志牌	1、名称：夜光警示牌 2、材料种类、规格：150*250MM，PVC材质，二十年不变色，双面显示。	个	130	13.04	1695.2	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	030507002001	智能网络型中心控制主机	1、名称：智能网络型中心报警控制主机 2、安装方式：包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容 3、要求：详见技术参数表	套	1	2868.09	2868.09	
13	030504006006	应用软件接口	1、测试内容：智能中心控制平台软件	套	1	2199.37	2199.37	
14	030502005008	双绞线缆	1、名称：六类网线 2、线缆对数：4对 3、敷设方式：管内穿线	m	300	4.12	1236	
15	030411004025	配线	1、名称：电源线 2、规格：RVV-3*1.5 3、配线部位：管内穿线	m	300	6.29	1887	
16	030411001013	配管	1、名称：室外埋地配管 2、规格：PE32 3、配置形式：埋地敷设（含土方开挖、回填）	m	280	24	6720	
17	040806001001	接地极	1、名称：接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：L50*5*2500	根(块)	12	114.33	1371.96	
18	040806002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：-40*4	m	20	52.12	1042.4	
19	030507018001	安全防范全系统调试	1、系统内容：入侵探测系统调试	系统	7	110.96	776.72	
20	030507008023	监控摄像设备	1、名称：高空抛物相机 2、类别：传感器类型：1/1.8英寸CMOS；像素：400万；最大分辨率：1920×1080； 3、要求：详见技术参数表	台	52	885.25	46033	
21	030507008025	监控摄像设备	1、名称：周界智能检测相机 2、类别：传感器类型：1/1.8英寸CMOS；像素：400万；最大分辨率：1920×1080； 3、要求：详见技术参数表	台	33	781.14	25777.62	
22	030507008021	监控摄像设备	1、名称：室内外高清半球/枪机 2、类别：传感器类型：1/2.8英寸CMOS；像素：200万；最大分辨率：1920×1080 3、要求：详见技术参数表	台	396	464.83	184072.68	
23	030507008018	监控摄像设备	1、名称：电梯高清半球 2、类别：传感器类型：1/1.8英寸CMOS；像素：200万；最大分辨率：1920×1080； 3、要求：详见技术参数表	台	59	604.88	35687.92	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	030507008024	监控摄像设备	1、名称：制高点球机 2、类别：传感器类型：全景：1/1.8英寸COMS 细节：1/2.8英寸COMS；像素：全景400万 细节400万；最大分辨率：全景2560×1440 细节2560×1440；3、要求：详见技术参数表	台	7	2462.59	17238.13	
25	030507008017	监控摄像设备	1、名称：人脸识别摄像机 2、类别：传感器类型：1/2.8英寸CMOS；像素：400万；最大分辨率：1920×1080； 3、要求：详见技术参数表	台	4	980.02	3920.08	
26	030507008026	监控摄像设备	1、名称：高清车牌识别摄像机 2、类别：传感器类型：1/2.8英寸CMOS；像素：400万 3、要求：详见技术参数表	台	10	1982.22	19822.2	
27	030507008019	监控摄像设备	1、名称：枪机安装支架 2、类别：铝合金；白色；最大承重1.0kg 3、安装方式：壁式安装	个	280	90.67	25387.6	
28	030507013002	录像设备	1、名称：网络视频存储录像机 2、类别：主处理器：64位高性能多核处理器；操作系统：嵌入式Linux系统；控制器：单控制器；高速缓存：标配8GB，可扩展至128GB；视频直存（私有协议）：最大支持640路（800Mbps）前端接入、存储、转发，64路（64Mbps）网络回放；硬盘接口：8个 3、要求：详见技术参数表	台(套)	9	7177.83	64600.47	
29	030501001002	输入设备	1、名称：监控硬盘 2、规格：企业级、10TB, 256MB, SATA 6Gb/s	台	72	1244.85	89629.2	
30	030501001009	管理电脑	1、名称：监控电脑 2、规格：详见技术参数表	台	1	4728.24	4728.24	
31	030507014010	显示设备	1、名称：46"液晶拼接屏 2、类别：（1）产品尺寸：46英寸（2）双边拼缝：3.5mm（3）分辨率：1920*1080（4）亮度：500cd/m2（5）输入接口：VGA(D-Sub)*1、CVBS(BNC)*2、DVI-D*1、HDMI*1、RS232(RJ45)*1、USB（升级和多媒体）*1（6）输出接口：CVBS(BNC)*2、RS232(RJ45)*1 3、配套拼接屏前维护伸缩型挂架	台	12	3962.36	47548.32	
32	030507009001	视频控制设备	1、名称：12路解码器 2、要求：详见技术参数表	台(套)	1	14507.25	14507.25	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
33	030507009002	视频控制设备	1、名称：综合管理平台 2、要求：详见技术参数表	台 (套)	1	39126.1	39126.1	
34	030504004001	系统软件	1、类别：安防平台软件 2、测试内容：800点	套	1	19297.11	19297.11	
35	030501012044	交换机	1、名称：8口交换机 2、要求：详见技术参数表	台 (套)	58	809.54	46953.32	
36	030501012043	交换机	1、名称：24口交换机 2、要求：详见技术参数表	台 (套)	27	2313.04	62452.08	
37	030501012045	交换机	1、名称：后端光汇聚交换机24口交换机 2、要求：详见技术参数表	台 (套)	2	4489.53	8979.06	
38	030501007002	接口卡	1、名称：千兆单模光模 2、要求：详见技术参数表	台 (套)	106	273.64	29005.84	
39	030501007003	接口卡	1、名称：万兆单模光模 2、要求：详见技术参数表	台 (套)	4	633.98	2535.92	
40	030610001002	操作台	1、名称：4联中控操作台 2、规格：定制	台	1	2215.34	2215.34	
41	030506004027	背景音乐系统设备	1、名称：摄像机电源 2、规格：DC12V/2A	台	58	55.53	3220.74	
42	030506004041	背景音乐系统设备	1、名称：摄像机集中供电电源 2、规格：DC12V/16.5A 200W	台	96	123.59	11864.64	
43	030502007005	光缆	1、名称：光纤 2、规格：6芯光纤 3、敷设方式：管/桥架内	m	15120	6.06	91627.2	
44	030502005009	双绞线缆	1、名称：六类网线 2、线缆对数：4对 3、敷设方式：管/桥架内	m	32800	4.12	135136	
45	030411004026	配线	1、名称：电源线 2、规格：RVV2*1.0 3、配线部位：管/桥架内	m	30200	3.7	111740	
46	030411004031	配线	1、名称：电源线 2、规格：RVV 3*1.5 3、配线部位：管/桥架内	m	3500	6.29	22015	
47	030408001017	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：YJV-3*4 3、敷设方式、部位：管/桥架内	m	15120	14.35	216972	
48	030408006006	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：YJV-3*4	个	60	16.17	970.2	
49	030411005002	接线箱	1、名称：室外安防箱(含基础) 2、规格：600X800X250，箱体采用优质金属材料，完全能够满足各种野外环境的放置要求；含安装背板、带漏电保护空开、3位多用接线板，内部线路连接完成，满足现场需要	个	14	923	12922	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
50	030411005004	接线箱	1、名称：室内安防箱 2、规格：400X500X200，箱体采用优质金属材料，完全能够满足各种野外环境的放置要求；含安装背板、带漏电保护空开、3位多用接线板，内部线路连接完成，满足现场需要	个	70	592.57	41479.9	
51	030502014004	光纤连接	1、名称：光纤熔接箱 2、参数：96口光纤配线架，含96位光纤耦合器安装条，SC接口	个	4	1660.29	6641.16	
52	030502014005	光纤连接	1、名称：光纤熔接盒 2、模式：6口	个	53	143.6	7610.8	
53	030502016012	布放尾纤	1、名称：光纤尾纤 2、规格：单模SC 3、本体安装、接续、测试等所有相关工作内容	根	636	25.13	15982.68	
54	030502014006	光纤连接	1、方法：光纤熔接	芯(端口)	636	78.35	49830.6	
55	030502009003	跳线	1、名称：光纤跳线 2、规格：SC-LC	条	216	25.37	5479.92	
56	040802001002	监控杆组立	1、名称：室外立杆 2、规格：3.5米、含安装法兰、接地装置，接地电阻 $\leq 4\Omega$ ，满足使用要求，符合相关规范	根	47	767.66	36080.02	
57	040802001003	监控杆组立	1、名称：围墙立杆 2、规格：1.5米、含安装法兰、接地装置，接地电阻 $\leq 4\Omega$ ，满足使用要求，符合相关规范	根	17	205.48	3493.16	
58	030501009001	路由器	1、名称：无线网桥 2、规格：电梯专用 2. 4G无线网桥	台(套)	59	976.35	57604.65	
59	030502020001	光纤测试	1、测试类别：通讯光缆测试	链路(点、芯)	318	54.75	17410.5	
60	030507017001	安全防范分系统调试	1、名称：视频监控系统调试 2、通道数：560台	系统	1	38774.4	38774.4	
61	030507019001	安全防范系统工程试运行	1、名称：视频监控系统试运行	系统	1	6234.41	6234.41	
62	030507005003	出入口目标识别设备	1、名称：可视对讲室内机 2、规格：详见技术参数表 3、本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	1378	431.43	594510.54	
63	030507005009	出入口目标识别设备	1、名称：人脸识别门口机 2、规格：详见技术参数表 3、本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	29	2112.13	61251.77	
64	030503002005	通信网络控制设备	1、名称：门口机专用电源 2、规格：详见技术参数表	台(套)	29	86.97	2522.13	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
65	030507005013	出入口目标识别设备	1、名称：网络门禁一体机 2、规格：详见技术参数表 3、本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	186	873.7	162508.2	
66	030503002004	通信网络控制设备	1、名称：门禁专用电源 2、规格：详见技术参数表	台(套)	186	86.97	16176.42	
67	030404031012	小电器	1、名称：开门按钮 2、规格：白色86型，详见技术参数表 3、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容	个(套、台)	215	65.46	14073.9	
68	030507007003	出入口执行机构设备	1、名称：单门磁力锁 2、规格：详见技术参数表	台	79	377.05	29786.95	
69	030507007004	出入口执行机构设备	1、名称：双门磁力锁 2、规格：详见技术参数表	台	136	405.09	55092.24	
70	030501001010	管理电脑	1、名称：管理电脑 2、规格：详见技术参数表	台	1	4728.24	4728.24	
71	030501003012	控制设备	1、名称：彩色可视中心管理机 2、规格：详见技术参数表	台	1	3164.08	3164.08	
72	030506004043	通信网络控制设备	1、名称：管理机电源 2、类别：详见技术参数表 3、本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	1	62.28	62.28	
73	030411005005	接线箱	1、名称：楼层壁挂设备箱 2、规格：400*500*200（高*宽*深），门板散热孔，标配：2P空开、排插、接线端子等	个	434	401.28	174155.52	
74	030506004044	背景音乐系统设备	1、名称：报警专用电源 2、规格：DC12V/10A	台	434	79.55	34524.7	
75	030501012047	交换机	1、名称：楼层解码器 2、要求：详见技术参数表	台(套)	434	605.35	262721.9	
76	030501012048	交换机	1、名称：24口交换机 2、要求：详见技术参数表	台(套)	58	2313.04	134156.32	
77	030501012049	交换机	1、名称：后端光汇聚交换机24口交换机 2、要求：详见技术参数表	台(套)	1	4489.53	4489.53	
78	030501007011	接口卡	1、名称：千兆单模光模块 2、要求：详见技术参数表	台(套)	58	273.64	15871.12	
79	030501007012	接口卡	1、名称：万兆单模光模块 2、要求：详见技术参数表	台(套)	2	633.98	1267.96	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
80	030507005011	出入口目标识别设备	1、名称：人脸采集器 2、规格：详见技术参数表	台	1	798.96	798.96	
81	030501002005	输出设备	1、名称：IC卡 2、规格：定制	张	5000	4.89	24450	
82	030507016025	出入口执行机构设备	1、名称：发卡器 2、类别：详见技术参数表	台(套)	1	467.94	467.94	
83	030504006007	应用软件接口	1、名称：管理软件 2、类别：房屋管理在平台上查看房屋的入住率数据统计；查看小区的房屋列表；点击查看一房一档，模块展示某一户的详细的房屋信息，以及户内的家庭成员信息	套	1	5956.39	5956.39	
84	030507001004	入侵探测设备	1、名称：红外幕帘无线探测器 2、探测范围：详见技术参数表	套	1515	224.8	340572	
85	030904001001	点型探测器	1、名称：可燃气体探测器	个	1378	116	159848	
86	030404031007	小电器	1、名称：紧急报警按钮	个(套、台)	2746	65.46	179753.16	
87	030502005010	双绞线缆	1、名称：超五类网线 2、线缆对数：4对 3、敷设方式：管内穿线	m	35560	3.06	108813.6	
88	030411004032	配线	1、名称：电源线 2、规格：RVV2*1.0 3、配线部位：管内穿线	m	35560	3.7	131572	
89	030411004021	配线	1、名称：报警线 2、规格：RVV2*0.5 3、配线部位：管内穿线	m	36500	2.91	106215	
90	030411004033	配线	1、名称：报警线 2、规格：RVV4*0.5 3、配线部位：管内穿线	m	23600	5.02	118472	
91	030502005011	双绞线缆	1、名称：六类网线 2、线缆对数：4对 3、敷设方式：管/桥架内	m	5600	4.12	23072	
92	030411004034	配线	1、名称：电源线 2、规格：RVV 3*1.5 3、配线部位：管/桥架内	m	4500	6.29	28305	
93	030502009004	跳线	1、名称：光纤跳线 2、规格：SC-LC	条	118	25.37	2993.66	
94	030507017003	安全防范分系统调试	1、名称：报警系统调试、试运行	系统	1	6234.41	6234.41	
95	030507017004	安全防范分系统调试	1、名称：小区可视对讲系统调试	系统	1	40884.26	40884.26	
96	030507017005	安全防范分系统调试	1、名称：小区可视对讲系统试运行	系统	1	12458	12458	
97	030411004027	配线	1、名称：信号线 2、规格：RVVSP-6*1 3、配线部位：管内穿线	m	13350	11.1	148185	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
98	030404031010	巡更信息按钮	1、名称：巡更信息按钮 2、含标识牌 3、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容	个 (套、台)	100	50.08	5008	
99	030404031011	巡更棒	1、名称：数据采集器（巡更棒） 2、规格：坚固耐摔、防水、超低功耗、内存容量：不小于128K；内置实时时钟，可自动记录采集器的日期和时间，无线通讯，自带软件	个 (套、台)	4	767.13	3068.52	
100	030404031009	巡更信息按钮	1、名称：巡更器通信底座 2、规格：传输速率不低于19.2K，串行通讯连接	个 (套、台)	4	208.94	835.76	
101	030507006001	出入口控制设备	1、名称：纤薄单机芯摆闸 2、规格：详见技术参数表	台	8	4546.33	36370.64	
102	030507006002	出入口控制设备	1、名称：纤薄双机芯摆闸 2、规格：详见技术参数表	台	4	7087.27	28349.08	
103	030507008027	监控摄像设备	1、名称：人脸识别读卡器 2、类别：详见技术参数表	台	4	1618.76	6475.04	
104	030507016026	停车场管理设备	1、名称：单门通道控制主机 2、类别：详见技术参数表	台 (套)	8	1060.77	8486.16	
105	030507005012	出入口目标识别设备	1、名称：人脸采集器 2、规格：详见技术参数表	台	1	798.96	798.96	
106	030507016027	出入口执行机构设备	1、名称：发卡器 2、类别：详见技术参数表	台 (套)	1	467.94	467.94	
107	030507016024	停车场管理设备	1、名称：LCD高速车牌识别道闸扫码付一体机 2、要求：详见技术参数表	台 (套)	10	5944.46	59444.6	
108	030507016022	停车场管理设备	1、名称：高速抬杆闸机 2、类别：详见技术参数表	台 (套)	10	3383.03	33830.3	
109	030507016023	停车场管理设备	1、名称：LCD显示屏 2、类别：详见技术参数表	台 (套)	10	804.22	8042.2	
110	030507016028	停车场管理设备	1、名称：防砸雷达 2、类别：详见技术参数表	台 (套)	10	604.03	6040.3	
111	030507016029	停车场管理设备	1、名称：嵌入式工作站 2、类别：详见技术参数表	台 (套)	5	2822.49	14112.45	
112	030501013001	网络服务器	1、名称：道闸管理服务器 2、类别：配套显示器键盘鼠标套件 3、规格：详见技术参数表	台 (套)	1	9966	9966	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
113	030501003010	控制设备	1、名称：访客管理机 2、规格：详见技术参数表	台	1	6297.03	6297.03	
114	030504006008	应用软件接口	1、名称：访客管理软件 2、类别：详见技术参数表	套	1	490.53	490.53	
115	030411004015	配线	1、名称：电源线 2、规格：RVV3*2.5 3、配线部位：管内穿线	m	900	9.46	8514	
116	030411004035	配线	1、名称：电源线 2、规格：RVV4*1.0 3、配线部位：管内穿线	m	400	6.27	2508	
117	030502005012	双绞线缆	1、名称：六类网线 2、线缆对数：4对 3、敷设方式：管/桥架内	m	500	4.12	2060	
118	030507017002	安全防范分系统调试	1、名称：停车场管理及出入口系统调试、试运行	系统	1	2151.15	2151.15	
119	030501012041	交换机	1、名称：核心交换机 2、功能：详见技术参数表	台 (套)	2	23815.69	47631.38	
120	030501012039	交换机	1、名称：24口汇聚交换机 2、功能：提供24个千兆电口，4千兆自适应SFP+光口 3、要求：详见技术参数表	台 (套)	2	3120.2	6240.4	
121	030501009002	路由器	1、名称：核心路由器 2、规格：详见技术参数表	台 (套)	1	3735.53	3735.53	
122	011104004001	防静电活动地板	1、名称：抗静电地板 2、规格：600*600*35全钢复合地板	m2	45.3	330.12	14954.44	
123	031201001001	防静电防尘漆	1、涂刷（喷）品种：机房专用防静电防尘漆	m2	45.3	12.98	587.99	
124	080608003001	UPS不间断电源设备	1、名称：UPS主机 2、规格：容量：30KVA 3、型号：详见技术参数表	台	1	23627.23	23627.23	
125	030405001002	蓄电池	1、名称：UPS电池 2、容量(A·h)：容量(A·h)：100AH/12V 3、要求：详见技术参数表	个 (组件)	32	823.78	26360.96	
126	030404017003	电池柜	1、名称：电池柜 2、规格：可装32只100AH/12V电池柜，与主机颜色配套。层高四层，包含电池之间连接线材。	台	1	1685.4	1685.4	
127	030404017005	配电箱	1、名称：配电柜 2、规格：定制，带漏电保护空开120A1个，10路32A输出，配置符合规范要求，满足使用需求、元器件为施耐德、ABB或同等档次产品 3、安装方式：悬挂嵌入式	台	1	3525.91	3525.91	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
128	030408001019	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：YJV-5*10 3、敷设方式、部位：管/桥架内	m	60	49.78	2986.8	
129	030408006003	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：YJV-5*10	个	2	48.58	97.16	
130	030409002004	接地母线	1、名称：接地铜排 2、规格：40*4接地铜牌	m	50	96.03	4801.5	
131	030409002003	接地母线	1、名称：接地铜编制带 2、规格：全铜接地铜排，0.5mm*100mm*1m，防静电地板支架连接	m	50	35.16	1758	
132	030409008001	等电位端子箱、测试板	1、名称：总部等电位箱 2、含设备安装、调试、检测等所有工作内容	台(块)	1	90.72	90.72	
133	030408001014	接地线	1、名称：接地连接线 2、规格：ZR-BVR-6	m	50	5.99	299.5	
134	030502001001	机柜、机架	1、名称：网络机柜 2、规格：600*600*2000 3、安装方式：落地安装	台	2	1845.78	3691.56	
135	030502001002	机柜、机架	1、名称：网络机柜 2、规格：600*1000*2000 3、安装方式：落地安装	台	2	2510.1	5020.2	
136	030502010001	配线架	1、名称：理线架 2、规格：1U	个(块)	12	104.38	1252.56	
137	030506004040	背景音乐系统设备	1、名称：PDU电源	台	6	199.04	1194.24	
138	030701003001	空调器	1、名称：3P空调	台(组)	1	6204.98	6204.98	
139	030504001001	服务器	1、名称：梯控主机 2、规格：128×64四行LCD屏配合多功能键，具有查看及设置的功能。支持一卡多梯使用支持生物识别前端设备（指纹、面部、虹膜等）。 3、要求：详见技术参数表	台	59	2958.98	174579.82	
140	030501003001	控制设备	1、名称：梯控扩展板 2、类别：可控制楼层数：16层，系统最多可以连接3台扩展板 3、要求：详见技术参数表	台	59	1796.66	106002.94	
141	030506004039	背景音乐系统设备	1、名称：管理机电源 2、类别：交流输入：标准220VAC，50HZ，12V5A，直接控制电锁：可减少门禁控制器的负荷，节省工程布线，减少故障隐患 3、要求：详见技术参数表	台	59	147.62	8709.58	
142	030507005010	出入口目标识别设备	1、名称：读卡器 2、规格：S型导光柱，待机状态显示白色呼吸灯效果；读卡器自带读卡天线，工作频率为13.56MHz；有效距离0~8cm以内； 3、要求：详见技术参数表	台	59	638.8	37689.2	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
143	030507016020	出入口执行机构设备	1、名称：门禁发卡器 2、类别：一个LED指示灯和一个蜂鸣器，刷卡时蜂鸣器响一声，指示灯闪一下 通信接口：标准计算机USB键盘口 3、要求：详见技术参数表	台 (套)	1	711.38	711.38	
144	030504006005	应用软件接口	1、测试类别：系统软件 2、测试内容：门禁模块10个点，梯控模块3个点，消费模块4个点（人员数量3万以内，部门1千以内，区域/部门1千以内。 3、要求：详见技术参数表	套	1	4094.04	4094.04	
145	030501013002	网络服务器	1、名称：梯控系统服务器 2、类别：服务器主机E3,4核3.3G,16G内存 2块1TB硬盘 3、规格：详见技术参数表	台 (套)	1	5801.95	5801.95	
146	030502005006	双绞线缆	1、名称：六类网线 2、线缆对数：4对 3、敷设方式：管内穿线	m	1500	4.12	6180	
147	030411004028	配线	1、名称：电源线 2、规格：RVV4*1.0 3、配线部位：管内穿线	m	1500	6.27	9405	
148	030411004013	配线	1、名称：电源线 2、规格：RVV2*1.0 3、配线部位：管内穿线	m	1200	3.7	4440	
149	030507019002	安全防范系统工程调试试运行	1、名称：梯控系统调试、试运行	系统	1	6243.59	6243.59	
150	030506004031	背景音乐系统设备	1、名称：智能控制主机 2、规格：详见技术参数表 3、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	1	3265.91	3265.91	
151	030506004028	背景音乐系统设备	1、名称：CD播放器 2、规格：详见技术参数表 3、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	1	1128.29	1128.29	
152	030506004029	背景音乐系统设备	1、名称：监听器 2、规格：详见技术参数表 3、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	1	751.89	751.89	
153	030506004032	背景音乐系统设备	1、名称：电源时序器 2、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容 3、规格：详见技术参数表	台	1	955.66	955.66	
154	030506004035	背景音乐系统设备	1、名称：信号发生器 2、规格：详见技术参数表 3、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	1	897.04	897.04	
155	030506004045	背景音乐系统设备	1、名称：前置放大器 2、规格：详见技术参数表 3、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	1	988.43	988.43	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
156	030506004034	背景音乐系统设备	1、名称：分区纯后级功放 2、规格：详见技术参数表 3、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	1	3570.42	3570.42	
157	030506004036	背景音乐系统设备	1、名称：话筒 2、规格：详见技术参数表 3、包含本体安装、单体调试等所有相关工作内容	台	1	628.09	628.09	
158	030506001001	扩声系统设备	1、名称：草坪音箱 2、规格：详见技术参数表	台	16	253.05	4048.8	
159	030502001003	机柜、机架	1、名称：机柜 2、规格：42U	台	1	1004.63	1004.63	
160	030411004008	配线	1、名称：广播专用音箱线 2、规格：RVS2*1.5 3、配线部位：管内穿线	m	1200	4.75	5700	
161	030506006001	背景音乐系统试运行	1、名称：背景音乐系统调试	系统	1	3741.44	3741.44	
162	030411003004	桥架	1、名称：防火桥架 2、规格：200*100	m	1760	94.52	166355.2	
163	030411003005	桥架	1、名称：防火桥架 2、规格：300*100	m	96	119.52	11473.92	
164	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支撑架制作、安装 2、材质：型钢	kg	1500	23.75	35625	
165	031002001001	抗震支架	1、材质：抗震支架，达到验收条件	套	60	326.02	19561.2	
166	030411001010	配管	1、名称：室外预埋管 2、规格：PE32 3、配置形式：埋地敷设（含土方开挖、回填）	m	1200	24	28800	
167	030411001017	配管	1、名称：室外预埋管 2、规格：PE50 3、配置形式：埋地敷设（含土方开挖、回填）	m	925	27.59	25520.75	
168	030411001016	配管	1、名称：室外预埋管 2、规格：PE75 3、配置形式：埋地敷设（含土方开挖、回填）	m	3588	36.05	129347.4	
169	030411001015	配管	1、名称：紧定式镀锌电线管 2、规格：JDG20 3、配置形式：明配	m	1880	15.76	29628.8	
170	030411001014	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：SC100 3、配置形式：暗配	m	628	118.15	74198.2	
171	030411004010	配线	1、配线形式：管内穿线 2、型号：SYWV-75-5	m	20800	3.6	74880	
172	030411004011	配线	1、配线形式：管内穿线 2、型号：UTP5e	m	56500	3.29	185885	
173	030502004001	电视、电话插座	1、名称：电话插座	个	2720	21.85	59432	
174	030502004002	电视、电话插座	1、名称：电视插座	个	2720	27.02	73494.4	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
175	030502012001	信息插座	1、名称：信息插座	个 (块)	5440	26.19	142473.6	
176	030413005001	人（手）孔砌筑	1、名称：弱电手孔井 2、规格尺寸：600*600*700 3、含挖、填土方，余方弃置自行考虑	个	94	872.04	81971.76	
177	030413005002	人（手）孔砌筑	1、名称：弱电手孔井 2、规格尺寸：800*800*900 3、含挖、填土方，余方弃置自行考虑	个	3	1296.49	3889.47	
		分部小计					6726187.15	
		分部分项合计					6726187.15	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	71281.84	71281.84	
2	031302007001	高层施工增加		项	1	38367.42	38367.42	
		单价措施合计					109649.26	
合 计							6835836.41	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			89166.6			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	69661.4			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	9752.6			
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	9752.6			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	2322.05			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	3483.07			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	1161.02			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.1	51085.02			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	1393.23			
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					148610.99			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	672618.72		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		672618.72		

暂列金额明细表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		672618.72	
合计			672618.72	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	154122.11		154122.11
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5465322.72	2.4	131167.75
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5465322.72	0.42	22954.36
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	5465322.72		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+0-甲供材料费_含设备/1.01	7811188.23	9	703006.94
合计					857129.05

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：建乐安置区二期工程智能化工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 建乐安置区二期工程智能化工程(001)

[illegible]